
光大广环投环保能源（肇庆）有限公司8
月电气备品备件询价公告

光大广环投环保能源（肇庆）有限公司因经营需要，现对光大广环投环保能源（肇

庆）有限公司 8月电气备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-10121

二、采购项目名称：光大广环投环保能源（肇庆）有限公司 8月电气备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容： 8月电气备品备件，详细清单如下：

序

号
货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 低压熔断器
RT16-

00\AC500/690V\AC32A
个 5 无

2 低压熔断器
RT16-

00\AC500/690V\AC80A
个 5 无

3 黄油嘴 97211 只 10 无

4
端子排终端

固定件
E/UK 个 100 无

5 LED平板灯 48W\L600×W600mm\6000K 个 20 无

6 电动卷扬机 CD-K1/1t 台 1

电机工作电压三相

380V，一套包含钢丝

绳、吊钩、重载型。

7 UPS电源

CASTLE

10K(6G)\10KVA\220V\山特

电子（深圳）有限公司

台 2 一体机包含电池

8
低压动力电

缆
VVR-0.6/1KV\4×2.5mm² m 200 无

9
低压动力电

缆
VVR-0.6/1kV\4×4mm² m 200 无

10 护套线 RVV\3×1.5mm² m 200 无

11 遥控器
F21-E1B/AC380V/发射器+

接收器\禹鼎
件 3

增强型，36V接收器

控制电压36V

12
电动机风扇

罩
Y-80 台 5 无

13 端子排 UK-35N\150A 个 50 无

14 接线端子排 UK-50N\150A 片 50 无



15
电镀锌包塑

铁扎丝

电镀锌包塑铁扎丝\φ

1.2mm
m 320 无

16 交流接触器
LC1D09M7C\AC220V\9A\施

耐德
个 5 无

17 交流接触器
LC1D18M7C\AC220V\18A\施

耐德
个 5 无

备注：

1. 报价前务必详细阅读采购文件，未按询价文件要求进行报价，视为无效报价。

2.本次采购的所有货物必须满足买方现场实际使用需求，必须能满足与买方现场设备适配

使用。如有疑问务必在答疑截止前通过答疑程序进行确认。

3.本次采购中标供应商必须在买方要求的时间内一次性将所有货物送达买方现场，且必须

随货匹配送货清单、合格证、质检报告 (清单需含卖方联系方式、订单/合同编号、项目编

号、物资名称、规格型号、数量、质保期等信息，清单一式四份）。未经买方同意，分批

配送一律退货。

4.本次采购卖方必须将所有货物运抵买方现场，货物运抵买方现场后由卖方负责卸货，且

卖方卸货人员必须按买方现场收货人员的要求将货物放置到指定位置，不得随意堆放。收

货人：黄荣华 13679566387； 收货地址：肇庆市高要区乐城镇社播村横水坑 188 号。 工

作日上班时间正常收货。

5.本次采购的所有货物均不作强制品牌要求，采购文件中所出现的品牌信息为买方现场正

在使用或可适配使用的品牌信息，仅作采购项目的规格尺寸、技术参数、使用性能及质量

标准等方面的对标参照信息。中标单位供货的质量标准、性能参数及工艺水平不得低于参

照的品牌、型号的标准。

6.本次采购拟采用净税总价低价评审法，为避免出现采购子项目有效报价不足，请报价单

位切勿缺项报价，缺项报价文件视为无效报价文件。供应商进行报价时，必须确保所上传

的报价文件的金额、税率与在光大环境招标采购电子交易平台投标管家所报价的金额、税

率一致，否则视为无效报价。

7.质保期：1年

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.c

n/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 07月 31日 17时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大广环投环保能源（肇庆）有限公司



地 址：肇庆市高要区乐城镇社播村横水坑 188号

联 系 人：黄荣华

电 话：13679566387

电子邮箱：huangrh@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年07月26日


	光大广环投环保能源（肇庆）有限公司8月电气备品备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-10121
	二、采购项目名称：光大广环投环保能源（肇庆）有限公司8月电气备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 8月电气备品备件，详细清单如下：
	备注：
	7.质保期：1年    
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-07-26T08:50:27+0800
	location
	szca




